To EAAHNIKO KOAAEI'IO ®@EPAIIEIAY
THX AGHPOZKAHPQYXHY
n OMAAA EPTAYIAY @EPAIIEIAY
KAPAIATTEIAKON ITAGHZEQN YITEPHAIKQN
Kot 0 IATPIKOXZ ZYAAOI'OX KOPINGIAY

O0G TPOGKOAODY 0TV ekdAAwon e Béua:

LYI'XPONH ITPOAHYH
KAI ANTIMETQIIIXH
KAPAIAITEIAKOQN ITAGHXZEQN

- EIIIKAIPA ITATATATPIKA KAI
ITATAOKAPAIOAOTTKA OEMATA

Kvpuox 26 Maptiov 201 7, opa 10:30 . L.

Anpoticé ®¢atpo Kopivlov, Mavsmotipuo



10:30

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:20

ITPOTPAMMA:

KXaperioudg pdedpov latpicot ZuAkdyou Kopwbiag
LoTpn Aapacknvon
Eroaywys

Iévwng  Xovpoohdc, Kapdoddyog, Addxtop [Tav/imov  Abnvav,
Avtimpéedpog  AX.  Quaoeiov Kapdoyepovpyucond Kévpov,
IIp6edpog g Ouddag Epyaciog,

Erowor Zvvdvacuof Dapudrwv oy mpbinwn rar Bepameia e
AOnpoorliipwone

['evoBépa KoroBoo, Kopdiordyos, Aevdidvepo Kopdoroyov Topén
Qvooeiov.

Acoldynon wyonuioc oty 2repoviaio Néoo

lempytog AbBoveosdmovioc, Kapdrordyoc, AvomhnpoTAg AgvBovrig
Kaopdworoywod Topéo Qvaosiov.

Tayoropdieg

Osiotokhiy Mootvig, Kapdwidyos, Aveminpmtic Argvbuvig
Twuotog  Hiektpopuoiohoyikdy  Mehetdv kot Bnuotodotnonce
Qvaoeiov.

T1 vedrepo otny emsufaricy; xapdroloyia

Mévwng  luxdpov, Kapdiordyoc, ArevBovriic  A° Tunporoc
Arpoduvapikdv Mehetdv ko ErgpBotucic Kapdiohoyiag Quassion.

léte kot x68e mboo mpémer va vivetar  etéraon e kapdidc ora maidid
KL T00¢ £p¥ifiovg;

Abavéciog Xovpoahdc, Hodiatpog - TMmboxapdiordyoc, Zuvepydtng
Hadoxapdohoyixig Kawviicic Qvaceiov,

Zulitmon pe toug Educote kot 10 kows.
IIpéedpor:

Aéomowa  Tleppéa, Kabnynpuo [ewpapotiaig {IaBoBroympetag
Totpucig Zyohg Mav/pov Abnvav

Iévvme Xovpoohdc, Kap&oddyos, Addictop IMav/iov Abnvév



12:40

13:00

13:15

13:30

13:50

14:00

ZHOMUGTEC:

Nixog Evotpanddng, [Iaboréyoc — Caotpeviepoldyoc, Addaxtop
Hav/pov AvvédBepo.

Maopic Kovtehoo, ITopnvic] wtpde, Asv8dvipie Movidag [Tupnvichg
Tazpuan|c Qvaceiov.

Tebpyrog Hamoxwvoravrivov, HaBoldyoc - Aatoddyog, Zovioviottg
AevBuvrig [HuBoroyucg Khwikfic Nocoxopeion KopivBov.

Xprotog  Xoowidng, Kapdordyog, Aevdovrrig Kapdoroyixtic
Khwiriig Noookopgiov KoptvBou.

Mo8or kar edajGerec oty Housiopucr;

Buwropio Kéiliov, Hodiarpog

Epnfoc: olte maidi odre eviidixac

Didvvng Hamovdpéov, Iudintpog Eenpudig Iotpikfg
Qrinidec oro mouidid

Zon Zdxicov, uidiotpog

Evéiapépovra moubrazpixd Oéuara

l"edpyiog Zovromovhog, [oidiatpog

Kheovixn Muyemidov, [Moudiatpog

ANEN Hpepidag

Ag&imon oto Tovayié tov BedTpov.

Eic0d0¢ 710 T0 Kowo ehedOepn.



